
Hana N. (hanyshn) ID 198467 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 12:38

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN, ZDRAVÍM A DĚKUJI VŠEM KDO NAVŠTÍVIL MOJE STRÁNKY NA MMB,
  za což velice děkuji......

  V mém albíčku můžete najít jak POUŽITÉ OBLEČENÍ PO MĚ A SYNOVI,
  tak zcela nové zboží u kterého je vždy uvedeno, zda je skladem nebo k objednání....

  U OBJEDNÁNÍ zboží čekám na platbu od Vás, jakmile platba dorazí na účet, objednám
  zboží ......může se stát, že zboží pak již není skladem, což nebývá často,
  vracím neprodleně hotovost ihned na účet ZPĚT!!!!! Platbu za zboží očekávám do
  4 pracovních dnů!!!! tím, že zašlu podklady k platbě, považuji objednávku za závaznou!!!!!
  u hraní tzv.mrtvých brouků, píši negativní hodnocení, ponevadž těchto případů přibývá!!!
  Na všem se můžeme domluvit:-)
  Na dobírku NEZASÍLÁM!!!!

  Přeji příjemné nakupování.....a ještě jednou moc děkuji....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

